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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASENIT UJOR ISHEM

Nr. Serial Q00 1%

LEJE
PER KRYERJE SHPIMI NENTOKESOR PER NXJERRJE UJI (PUS— SHPIMY)

Nr. 38/ Prot,daté OF IoS L.OP.r
/ % Miratuar me:
VENDIM TE KESHILLIT BASENIT UJOR ISHEM

Nr.©4 dats [Q1cy 202/
Emri i individit/subjektit: “SALUS” SHL.A
[ regjistruar si subjekt me kéto t& dhéna (NID/NIPT): K82311006T "
Baseni Ujor: ISHEM
Qarku: TIRANE
Bashkia/ Njésia administrative: KASHAR/TIRANE
Akuiferi (qé kérkohet t€ shfiytézohet) MOLLASIK I TORTONIANIT TIRANE
Vendndodhja e Shpimit (Koordinatat KRGISH):
X =480068.80 Y=4578891.49 Z=66

Lloji aktivitetit dhe qéllimi pér té cilin do t& pérdoret uji : QELLIME SANITARE
Thellésia e parashikuar né metra: 300 m

Diametri 1 (m) 0.311 m Thellésia nga 0.0 m né 150 m

Diametri 2 (m) 0.211 m Thellésia nga 150 m né 300 m

Lloji i shpimit: ME PRESION
Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka): SIPAS KUSHTEVE TE LEJES
Periudha e vlefshmérisé: SIPAS KUSHTEVE TE LEJES

Hyrja né fuqi: 19.04.2021




